
ESTADO DE SANTA CATARINA 
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 026/2017 
 

Página 1 de 1 

Resultado Definitivo do Processo Seletivo Edital nº 026/2017 – CASE da Grande Florianópolis - 
Inscrições Deferidas e Classificação. 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe foram 
conferidas, com base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, regulamentada pelo 
Decreto nº 1.545 de 16 de março de 2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições deferidas e suas 
Classificações no Processo Seletivo Simplificado do Edital 026/2017, para o CASE da Grande Florianópolis, 
que faz parte da estrutura organizacional desta Secretaria. 
 

01 VAGA 

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1 DEIZE DE SOUZA BORGES 26/08/1963 13,5 

2 ADRIANNE ODETTE TARGINO DE AZEVEDO 31/05/1973 11,4 

3 IRENI RIO 14/08/1965 9,0 

4 MAÍSA DE OLIVEIRA COSTA 02/09/1966 8,6 

5 JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 16/10/1984 8,6 

6 ELIZIANE DE ANDRADE 17/10/1984 8,3 

7 ROSILDA SANTANA VIDAL MATTJIE 06/11/1971 8,0 

8 RODRIGO CRUZ DE ALMEIDA 13/08/1976 8,0 

9 ANDREA MENDES VIEIRA PADILHA 24/12/1971 5,1 

10 ANDREZA DA COSTA 20/10/1979 5,1 

11 MARIA LUIZA SAVARIS GUTIERRES 25/08/1994 5,1 

12 NALI CATARINA PEDROSO NUNES 19/08/1981 4,3 

13 IZABEL MARTINS CALONGAS DESPINDOLA 08/07/1973 4,0 

14 
MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE 
ALMEIDA COELHO 

24/03/1965 3,8 

15 PAULO CESAR KOVACS 05/10/1978 3,8 

16 VIVIANE BARREIROS ALVES 22/12/1979 3,8 

17 MARIA LUIZA POETA CRUZ 05/06/1960 0,9 

18 CARINA TAVARES PASTURCZAK 09/02/1987 0,9 

19 LUCY MILLENA NOGUEIRA OLIVEIRA 28/12/1992 0,5 

20 IONICE DIAS GONÇALVES DOS SANTOS 22/11/1958 0,3 

21 NILMA EINHARDT 31/10/1960 0,3 

22 LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO 25/04/1973 0,3 

23 TATIANA PIRES NUNES DA SILVA 17/10/1984 0,3 

 
Florianópolis, 19 de dezembro de 2017. 
 
 
 
 
 
 

ADA LILI FARACO DE LUCA 
SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA. 


